[image: ]
REQUERIMENTO Nº 210/2025

Súmula: Solicita informações do Executivo, na pessoa do Sr. Prefeito Marcos Ferreira Godoy junto a Secretaria competente sobre o estudo da possibilidade de construção de um Centro Odontológico no município de Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, nos termos do art. 193 do Regimento Interno, sejam solicitadas ao Excelentíssimo Senhor Marcos Ferreira Godoy, Prefeito Municipal, informações sobre o estudo da possibilidade de construção de um Centro Odontológico no município de Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:
As informações são essenciais para a avaliação da viabilidade de implantação de um Centro Odontológico no município de Itapevi. Essa medida irá facilitar o acesso ao tratamento odontológico dos munícipes que necessitam dessa especialidade, promovendo melhor qualidade de vida e saúde bucal à população.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24 de janeiro de 2025.

THIAGO HENRIQUE CAMPAGNARO MOITINHO
VEREADOR
image1.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image2.png
CAMARA

—— MUNICIPALDE ——

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 _ www.itapevi.sp.leg.br
Vila Nova Itapevi - Iltapevi-SP - 06694-090 ° +55 TI 41 41 4472 ° [ @camaraitapevi